
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

CRMV-ES 

 

 

 

 

Rua Cyro Lima, 125, Enseada do Suá - CEP 29050-230 – Vitória/ES Tel/Fax (27) 3324-3877 - E-mail: crmves@terra.com.br - CNPJ 
27.398.460/0001-76 

PORTARIA CRMV-ES nº. 004/2019 

 

Ementa: Nomeia a servidora Samantha Rohr Rocha 

Martins , em substituição as férias do Chefe do Setor 

de Atendimento PF/PJ Sergio Ferreira. 

 

     O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do 

Estado do Espírito Santo – CRMV-ES, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o art. 11, alínea j, do Regimento Interno dos CRMV `s, baixado pela 

resolução nº. 591, e com base no disposto ao Art. 450 da CLT e Súmula 150 

do TST; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º- Nomear a servidora Samantha Rohr Rocha 

Martins, em substituição às férias do Chefe do Setor 

de Atendimento PF/PJ, Sergio Ferreira , no período 

11/03/19 a 09/04/19, fazendo jus ao salário 

proporcional ao período informado. 

 

    

Art. 2º – Essa Portaria entra em vigor nesta data, 

revogadas as demais disposições em contrário. 
 

 

Vitória – ES,   11 de março de 2019 

Dr. Marcus Campos Braun 

CRMV-ES nº 1373 

Presidente 
 

 


